
Страна 1 од 2 

 

 

ВОЈНА ПОШТА 2084    

број 7493 - 9    

24.10.2019. године    

БЕОГРАД  

   

    

На основу тачке 118. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС (СВЛ број 29/14), 

чланова 39., 53., става 1 и члана 108., Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 

14/2015, 68/2015) и извештаја комисије о стручној оцени понуда број 7493-8 од 24.10.2019. 

године, доносим: 

 

 

ОДЛУКУ: 

 

1. Издати наруџбеницу предузећу ХИТ ауто, улица Старо сајмиште, број 29, које је 

доставило прихватљиву понуду за набавку услуге оправке м/в DACIA DUSTER у 

вредности од 9.353,70 динара без ПДВ-а, односно 11.224,44 динара са ПДВ-ом. 

 

2. Исплату рачуна извршити по конту економске класификације 4252, извор 

финансирања 01-буџет, на терет одобрених новчаних средстава ВП 9857 Београд 

(шифра финансијског плана-985), а на основу сагласности ВП 9857 Београд, И број 

III/16344-2 од 17.09.2019. године. 

 

3. Допрему средства од КОРИСНИКА до ДОБАВЉАЧА извршиће КОРИСНИК и након 

реализације оправке од ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК а 

добављачу умањити понуду за вредност допреме средства у износу од 4.000,00 динара 

без ПДВ-а односно 4.800,00 динара са ПДВ-ом. 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 

 Предмет јавне набавке је услуга довођење у исправно стање м/в DACIA DUSTER. 

 

 Редни број јавне набавке је 1.2.105-985-164/2019. 

 

 Процењена вредност набавке услуге је око 16.666,67 динара без ПДВ, односно 

20.000,00 динара са ПДВ-ом 

 

 Набавка услуге се врши на основу Плана јавних набавки добара, услуга и радова за 

2019. годину, на терет одобрених новчаних средстава ВП 9857 Београд (шифра 

финансијског плана-985), конто 4252, извор финансирања „01“-буџет, а на основу 

сагласности за утрошак новчаних средстава ВП 9857 Београд. 

 

 Позив за достављање понуда постављен је, дана 14.10.2019. године, на порталу јавних 

набавки и интернет страници МО и исти је електронском поштом послат следећим 

понуђачима: 

 

- ХИТ ауто, Старо сајмиште, број 29, Београд,  

- АК Компресор, улица Патријарха Димитрија, број 1-3, Београд.  

 

 Одговор на захтев за понуду, у траженом року, до 10.00 часова дана 23.10.2019. године 

је доставио 1 (један) понуђач и то: 



 

Страна 2 од 2 

 

 

 

 ХИТ ауто, улица Старо сајмиште, број 29, Београд, понуда са бројем 1753/2019 од 

23.10.2019. године (наш број 7493-6 од 23.10.2019. године, у 09.45 часова). 

Вредност понуде је 13.353,70 динара без ПДВ-а, односно 16.024,44 динара са 

ПДВ-ом, гаранција на извршене радове је 12 (дванаест) месеци и рок извршења 

радова је 1 (jeдан) радни дан.  

 

Након стручне оцене достављене понуде од наведеног предузећа у дефинисаном термину, 

закључено је да је прихватљиву понуду за набавку услуге довођења у исправно стање м/в 

DACIA DUSTER доставило предузеће ХИТ ауто, улица Старо сајмиште, број 29, Београд. 

Транспорт средства од КОРИСНИКА до капацитета ДОБАВЉАЧА и од капацитета 

ДОБАВЉАЧА до КОРИСНИКА извршиће КОРИСНИК, а добављачу умањити вредност  

допреме средства за 4.000,00 динара без ПДВ-а односно 4.800,00 динара са ПДВ-ом.   

 

 Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву. 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може 

се поднети захтев за заштиту права понуђача у складу са чланом 149. ЗЈН (СГ РС бр. 

124/2012, 14/2015, 68/2015) 

 

 

БЖ       КОМАНДАНТ 

       пуковник 

       мр Томислав Алимпић, дипл.инж. 
 
Израђено у 1(једном) примерку 

умножено у 2 (два) примерка и 

достављено:            

факсом:             

 ХИТ ауто, улица Старо сајмиште, број 29, Београд, факс: 011/2018-011, 
актом: 

- ГзОд/С-4 ВП 2084 Београд, 

- РЦ МО и  

- а/а.  


